
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

 «Гимназия» г. Старая Русса  

(МАОУ «Гимназия» г. Старая Русса) 

 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2023                                                                                                   №180/у 

г. Старая Русса 

 

О зачислении в 10-й класс МАОУ «Гимназия» г. Старая Русса  

на 2023-2024 учебный год 

 

 На основании поданных заявлений, аттестатов об основном общем 

образовании и протокола комиссии по индивидуальному отбору 

обучающихся в профильные 10 классы на 2023-2024 учебный год (протокол 

№1 от 29.06.2023 года) 

Приказываю: 

1. Зачислить в 10 классы следующих обучающихся: 
 

10а класс – универсальный профиль с углубленным изучением истории, 

обществознания 

№п/п ФИО 

1.  Антонова Виктория Дмитриевна 

2.  Белов Дмитрий Вячеславович 

3.  Бондарь Максим Павлович 

4.  Буравцов Ярослав Валерьевич 

5.  Васильев Илья Николаевич 

6.  Данилова Ксения Николаевна 

7.  Жаркова Ева Александровна 

8.  Зимонина Екатерина Александровна 

9.  Иванов Константин Игоревич 

10.  Лифановская Полина Андреевна 

11.  Лихачева Елизавета Александровна 

12.  Ломаева Виктория Алексеевна 

13.  Миронова Вероника Юрьевна 

14.  Попенко Виктория Николаевна 

15.  Резчикова Софья Вячеславовна 

16.  Родина Анастасия Викторовна 

17.  Семенова Дарья Денисовна 

18.  Сидорова Ангелина Андреевна 

19.  Степанова Ксения Игоревна 

20.  Стогова Кристина Игоревна 

21.  Третьякова Ирина Алексеевна 

22.  Фатеева Елена Владимировна 

23.  Хаймина Александра Михайловна 

 

 



10б класс - технологического профиля (инженерный) с углубленным 

изучением математики, физики 

 

№п/п ФИО 

1.  Архипова Мария Владимировна 

2.  Иванов Владислав Андреевич 

3.  Камозин Арсений Леонидович 

4.  Михайлов Федор Алексеевич 

5.  Павлов Кирилл Александрович 

6.  Яковлев Иван Андреевич 

 

 

№п/п ФИО 

7.  Ананьева Наталия Игоревна 

8.  Базегский Герман Олегович 

9.  Иванов Илья Александрович 

10.  Макеева Елизавета Евгеньевна 

11.  Михайлов Григорий Дмитриевич 

12.  Михайлова Екатерина Олеговна 

13.  Михайлова Милена Алексеевна 

14.  Онищук Григорий Романович 

15.  Перфильева Кристина Алексеевна 

16.  Репина Мария Андреевна 

17.  Рудакова Ксения Сергеевна 

18.  Смирнова Дарья Андреевна 

19.  Филиппов Александр Владиславович 

20.  Черкаева Анастасия Владиславовна 

21.  Шарашкин Ярослав Максимович 

22.  Яковлева Алеся Викторовна 

 

 

 Директор МАОУ «Гимназия» г. Старая Русса                        Т.В. Матюшкина 

 

 

10б класс – технологического профиля (информационно-

технологический) (с углубленным изучением математики, 

информатики) 


